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Pfalzgraf Donauwelle Sauerkirsch-
Sahneschnitte 20 Portionen

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name Value

Energie
Fett
Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat
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Zucker

Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

1199
18
5.7
28

18

0.34

Ingredients Information
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Zutaten: 29,4 % Sauerkirschen, 23,3 % SCHLAGSAHNE (CH: HALBRAHM), Zucker, Wasser, pflanzliches Ol
(Raps), VOLLEI, Starke (WEIZEN), WEIZENMEHL, modifizierte Starke, Dextrose, MAGERMILCHPULVER, 0,4 %
stark entélter Kakao, SUSSMOLKENPULVER, Backtriebmittel (E 341, E 450, E 500), Gelatine, Verdickungsmittel
(E 412, E 410, E 401), Salz, natiirliches Aroma, pflanzliches Fett (Sal), WEIZENQUELLMEHL, LAKTOSE, Zimt,
farbende Pflanzenextrakte (Karotte, Farberdistel), Glukosesirup, Stabilisator (E 516).
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